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Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETA

Fondo, Programa o 
Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institución Bancaria Número de Cuenta

Nota: Solo información de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente

122350785

65510263067

65510263130

276109220114

276109220113

1720163598446

1720163598468

BBVA BANCOMER SA

BANCO SANTANDER SA

BANCO SANTANDER SA

BANCO DEL BAJIO SA

BANCO DEL BAJIO SA

BANCO AZTECA S.A.

BANCO AZTECA S.A.

W45 PROGRAMA NACIONAL DE INGLES 
2024

W46 PROGRAMA FORTALEC DE LOS SERV 
DE EDUC ESPECIAL

W47 PROGRAMA DESARROLLO PROFES 
DOCENTE PARA LA EDU

W71 FONE GASTO CORRIENTE 2024

W72 FONE GASTO DE OPERACION 2024

W42 REABILITACION DE PLANTELES DE 
EDUCACION BASICA

W52 REHABILITACION HIDRAULICA 
PLANTELES EDUCACION


